
生活圈 2025年7月17日 星期四 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

商报讯（记者 张雪芳）亲爱的旅行家
们，还在为暑假去哪儿发愁吗？避暑、放
空、看风景，当然不能错过西藏！当你还在
犹豫的时候，已经有不少网友靠补贴把西
藏玩了个遍。前两轮西藏的补贴活动火爆
全网。有网友晒出最高收到了1800元的补
贴返现，不少人感叹：“早知道就早点上车
了！”别着急，现在机会来了——第三轮西
藏文旅补贴于7月 15日重磅启动。别让今
年夏天留遗憾，跟上节奏，实现雪山、星空
和返现自由！

为进一步释放文旅消费潜力，除了机票
和火车票挑战赛作为“老朋友”持续在线，本
轮补贴还首次推出多个全新福利模块，覆盖
更多旅行人群与产品选择，是今年最丰富的
一轮补贴组合！跟团游立减、一老一小专属
补贴、大学生专享福利等多重优惠，助力您轻

松出发、深度玩转雪域高原！
●亮点一
机票挑战，最高返现1800元！
只需购买往返西藏的两程航班，完成实

际出行，即可获得最高1000元返现；在藏多住
几天还能继续领补贴，每多住 1 晚加补 200
元，最多再拿800元！

同行儿童（12岁以下）也可享同等返现，
家庭旅行福利拉满！

●亮点二
火车进藏也有奖，返现最高800元！
只要订购进出藏火车票+住宿 3 晚及以

上，实付满450元，即可获得相应金额的火车
票补贴，上限800元，轻松开启高原慢旅行！

●亮点三
老少有爱，景区门票1折起！
满60岁老人、未满18岁未成年人、全日

制在校大学生在携程订购景区门票，在国家
优惠基础上再享1折优惠，单次最高减免200
元！西藏的自然与文化之美，应当惠及每一
代人。

●亮点四
大学生专属福利，立减高达1800元！
认证大学生在线下优选门店购买西藏2

日及以上线路，享5折优惠；航空往返最高立
减1800元，还有更多线路优惠，花最少的钱看
最远的风景！

●亮点五
跟团游产品直减，最低7折！
预订两日及以上西藏境内跟团游产品，

下单立减，最高减600元，好玩又省心，轻松畅
游高原！

●亮点六
“油+游”补贴闪亮登场！

针对全国旅客覆盖加油站、便利店、文旅
产品的“油+游”补贴计划正式上线！在中石
油优选加油站点充值满1000元，即可领取价
值800元的专属补贴大礼包！

温馨提示
活动时间：本轮补贴自7月15日起正式

启动，机票火车票挑战赛持续至9月15日，其
余补贴发放至资金消耗结束为止。

活动入口：线上登录携程APP，搜索“西
藏补贴”或“西藏消费券”，进入活动专题页报
名参与；“油+游”补贴入口为中国石油西藏区
域内优选线下门店。

各类补贴均为限量发放、先到先得，名额
抢完即止，别错过哦！

这个夏天，放慢脚步，迈向高原。西藏的
雪山、湖泊与星空，正在等待你的到来。而这
一次，有补贴，更有惊喜。

暑期西藏文旅补贴再次开启
这些福利值得期待，最高返现1800元

关于注销长期无销量福利彩票销售网点的公告
为进一步规范福利彩票销售市场秩序，提升销售网点运营质量，根据中福彩中心关于开

展清理长期无销量网点专项行动的要求，现决定对以下长期无销量网点予以注销：

请本次公告所列注销网点的责任人，务必于 2025 年 7 月 31 日 18:00 前，由本人或委托
他人，携带责任人身份证复印件、网点押金收据、销售设备等，前往网点所在地福利彩票机构
办理押金退还、销售预缴款余额结算及其他相关手续。逾期未办理的，将视为自动放弃相关
权益，由此产生的一切后果由网点责任人自行承担。

如有疑问，可咨询本地福利彩票机构或致电区福彩中心，联系电话：0891-6837925。
特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心
2025年7月16日

网点编码

54010040

54010105

54010117

54010119

54010197

54010198

54010267

54010283

54010285

54060020

54060049

54060050

54060064

54060066

54060067

54060069

责任人

徐贵明

林德玉

石永田

袁欣

王艳

李泽锋

段洁

曲贡

仁庆桑布

冉凤莲

嘎玛

王涛

伍晨红

伍晨红

伍晨红

伍晨红

注册地址

拉萨市城关区德吉路北段48号

拉萨市城关区中和国际城环岛南路

拉萨市城关区江苏东路31号邮政银行旁边

拉萨市金珠西路堆龙退休基地150号

拉萨市城关区城东加荣村3号房

拉萨市堆龙德庆区火车西站旁

拉萨市达孜区达孜县粮食局对面

拉萨市城关区当巴格桑路苹果苑小区对面

拉萨市当雄县羊巴井镇

那曲市那曲镇商品房一楼10号

那曲市色尼区滨河路车管所对面鑫美生活便利店

那曲市扎空路特殊学校对面

德吉加油站（那曲市色尼区拉萨北路）

城东加油站（那曲市色尼区浙江东路）

加油城加油站（那曲市色尼区浙江东路）

班戈加油站（那曲市班戈县）

余额

177.59

0

1.87

0.9

1.16

6100.78

1.15

516.62

0

171.14

0

3932.76

290.62

625.42

254.28

0

54060070

54060071

54060072

54070014

54070017

54070019

54070024

54070025

54070027

54070029

54070030

伍晨红

伍晨红

白旦措姆

冯辉

冯尚霞

廖龙彬

梁润松

邓芳琼

佘影

王泽

李英伟

比如加油站（那曲市比如县）

嘉黎加油站（那曲市嘉黎县）

那曲市发改委对面大学生孵化基地

阿里地区格桑路14号

阿里地区噶尔县滨河北路

阿里地区陕西路23号附15号

阿里地区札达县民俗一条街

阿里地区措勤县广西路30号

阿里地区革吉县

阿里地区狮泉河西路藏医院对面

阿里地区噶尔县狮泉河镇德吉路

0

0

221.62

170.73

350.34

0

4.72

1.2

41.72

88.8

0.1

基本 2

132 101935

255 10000

30017993

20027588

35

792 3000

81548

追加

10000000

09 10 18 22 24 03 12
每注奖金（元） 奖级 注数

1723670049.40元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

39795 100

822491 15

8046049

0 0

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2025年7月16日 第25080期

超级大乐透开奖公告

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

328注

0注

505注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 6 1

西藏本期销售总额：922910元，中奖总金额：428499元，奖

池金额：2000000元

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年7月16日 第2025187期

福彩3D开奖公告

福彩快乐8开奖公告
2025年7月16日 第2025187期

开奖号码

01-06-12-15-25-26-28-29-30-31-32-
33-34-36-47-50-55-61-73-77

直选 14181 1040
组选3 0 346
组选6 41049 173

开奖号码 6 4 1

本期全国销售总额为47531214元。

开奖号码
2025年7月16日 第25187期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 26 100000
本期全国销售总额22866222元。

开奖号码 6 4 1 6 0开奖号码

2025年7月16日 第25187期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码

2025年7月16日 第2025080期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 16 17 19 21 22 23 11
特别号码基本号码

本期投注总额为 2743950 元。奖池
资金累计金额648214.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
6注

110注
277注

2995注
4682注

33309注

0注
0注
0注
0注
4注
5注

54注

0元
15433元
1683元
200元
50元
10元
5元

开
奖
啦今

日

阵雨转阴

13～24℃
拉萨市区天气情况

知冷暖

商报讯（记者 芮怡星）近日，记者从拉萨市
城关区卫生健康委了解到，城关区正在开展
2025年城乡居民免费健康体检工作。此举旨在
全面掌握辖区居民健康状况及其主要危险因
素，方便实施居民健康管理。今年还未参加城
乡居民免费健康体检的人员，可前往城关区16
家街道社区卫生服务中心（站）进行体检。

体检对象为凡在城关区居住6个月以上的
西藏户籍常住居民。特别是65岁以上老年
人、孕产妇、0-6岁儿童、残疾人、防返贫监测对
象、特殊子女家庭、门诊特殊病种患者等目前
还没有参加体检的重点人群。

体检基础项目涵盖一般体格检查、血
压、身高、体重、生活方式、脏器功能、健康评
价和健康指导。针对不同年龄段开展血常
规、尿常规、血糖、肝功、肾功、血脂等生化检
查，以及心电图、B超、胸片等检查（具体以体
检表为准）。

检查时务必带好本人身份证、社保卡、户口
簿等有效证件。（空腹体检时间为08：00-12：00）；
如已参加2025年居民免费健康体检或在其他
医疗机构和地方进行了健康体检，无须重复检
查，可将体检结果反馈至居住地所在街道社区
卫生服务中心（站）。

今年免费体检你做了吗？
城关区正在开展城乡居民免费体检

八
一
社
区
开
展
免
费
体
检
活
动
。（
资
料
图
）


