

暑期西藏文旅补贴再次开启

这些福利值得期待,最高返现1800元

商报讯(记者 张雪芳)亲爱的旅行家们,还在为暑假去哪儿发愁吗?避暑、放空、看风景,当然不能错过西藏!当你还在犹豫的时候,已经有不少网友靠补贴把西藏玩了个遍。前两轮西藏的补贴活动火爆全网。有网友晒出最高收到了1800元的补贴返现,不少人感叹:“早知道就早点上车了!”别着急,现在机会来了——第三轮西藏文旅补贴于7月15日重磅启动。别让今年夏天留遗憾,跟上节奏,实现雪山、星空和返现自由!

为进一步释放文旅消费潜力,除了机票和火车票挑战赛作为“老朋友”持续在线,本轮补贴还首次推出多个全新福利模块,覆盖更多旅行人群与产品选择,是今年最丰富的一轮补贴组合!跟团游立减、一老一小专属补贴、大学生专享福利等多重优惠,助力您轻

松出发、深度玩转雪域高原!

●亮点一

机票挑战,最高返现1800元!

只需购买往返西藏的两程航班,完成实际出行,即可获得最高1000元返现;在藏多住几天还能继续领补贴,每多住1晚加补200元,最多再拿800元!

同行儿童(12岁以下)也可享同等返现,家庭旅行福利拉满!

●亮点二

火车进藏也有奖,返现最高800元!

只要订购进出藏火车票+住宿3晚及以上,实付满450元,即可获得相应金额的火车票补贴,上限800元,轻松开启高原慢旅行!

●亮点三

老少有爱,景区门票1折起!

满60岁老人、未满18岁未成年人、全日

制在校大学生在携程订购景区门票,在国家优惠基础上再享1折优惠,单次最高减免200元!西藏的自然与文化之美,应当惠及每一个人。

●亮点四

大学生专属福利,立减高达1800元!

认证大学生在线下优选门店购买西藏2日及以上线路,享5折优惠;航空往返最高立减1800元,还有更多线路优惠,花最少的钱看最美的风景!

●亮点五

跟团游产品直减,最低7折!

预订两日及以上西藏境内跟团游产品,下单立减,最高减600元,好玩又省心,轻松畅游高原!

●亮点六

“油+游”补贴闪亮登场!

针对全国旅客覆盖加油站、便利店、文旅产品的“油+游”补贴计划正式上线!在中石油优选加油站点充值满1000元,即可领取价值800元的专属补贴大礼包!

温馨提示

活动时间:本轮补贴自7月15日起正式启动,机票火车票挑战赛持续至9月15日,其余补贴发放至资金消耗结束为止。

活动入口:线上登录携程APP,搜索“西藏补贴”或“西藏消费券”,进入活动专题页报名参与;“油+游”补贴入口为中国石油西藏区域内的优选线下门店。

各类补贴均为限量发放、先到先得,名额抢完即止,别错过哦!

这个夏天,放慢脚步,迈向高原。西藏的雪山、湖泊与星空,正在等待你的到来。而这一次,有补贴,更有惊喜。

今年免费体检你做了吗?

城关区正在开展城乡居民免费体检

商报讯(记者 芮怡星)近日,记者从拉萨市城关区卫生健康委了解到,城关区正在开展2025年城乡居民免费健康体检工作。此举旨在全面掌握辖区居民健康状况及其主要危险因素,方便实施居民健康管理。今年还未参加城乡居民免费健康体检的人员,可前往城关区16家街道社区卫生服务中心(站)进行体检。

体检对象为凡在城关区居住6个月以上的西藏户籍常住居民。特别是65岁以上老年人、孕产妇、0-6岁儿童、残疾人、防返贫监测对象、特殊子女家庭、门诊特殊病种患者等目前还没有参加体检的重点人群。

体检基础项目涵盖一般体格检查、血压、身高、体重、生活方式、脏器功能、健康评价和健康指导。针对不同年龄段开展血常规、尿常规、血糖、肝功、肾功、血脂等生化检查,以及心电图、B超、胸片等检查(具体以体检表为准)。

检查时务必带好本人身份证件、社保卡、户口簿等有效证件。(空腹体检时间为08:00-12:00);如已参加2025年居民免费健康体检或在其他医疗机构和地方进行了健康体检,无须重复检查,可将体检结果反馈至居住地所在街道社区卫生服务中心(站)。



八 社区开展免费体检活动。(资料图)

体彩排列3开奖公告	超级大乐透开奖公告	福彩七乐彩开奖公告	福彩3D开奖公告
2025年7月16日 第25187期 开奖号码 6 4 1	2025年7月16日 第25080期 开奖号码 09 10 18 22 24 03 12	2025年7月16日 第2025080期 开奖号码 03 16 17 19 21 22 23	2025年7月16日 第2025187期 开奖号码 7 6 1
奖级 中奖注数 每注奖金(元) 直选 14181 1040 组选3 0 346 组选6 41049 173	奖级 注数 每注奖金(元) 基本 2 1000000 300 追加 0 0 基本 132 10000 100 追加 35 81548 15	奖级 号码 每注奖金(元) 一等奖 0注 0注 0元 二等奖 6注 0注 15433元 三等奖 110注 0注 1683元 四等奖 277注 0注 200元 五等奖 2995注 4注 50元 六等奖 4682注 5注 10元 七等奖 33309注 54注 5元	奖级 中奖注数 单注奖金元 单选 328注 1040元 组选 3 346元 组选6 505注 173元
本期全国销售总额为47531214元。 体彩排列5开奖公告 2025年7月16日 第25187期 开奖号码 6 4 1 6 0	本期全国销售总额为2743950元。奖池资金累计金额648214.00元。 超级大乐透 2025年7月16日 第25080期 开奖号码 09 10 18 22 24 03 12	本期投注总额为2743950元。奖池资金累计金额648214.00元。 福彩七乐彩 2025年7月16日 第2025080期 开奖号码 03 16 17 19 21 22 23	本期投注总额为428499元。奖池资金:2000000元。 福彩快乐8开奖公告 2025年7月16日 第2025187期 开奖号码 01-06-12-15-25-26-28-29-30-31-32-33-34-36-47-50-55-61-73-77
本期全国销售总额为22866222元。			西藏自治区福利彩票发行中心 本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

关于注销长期无销量福利彩票销售网点的公告

为进一步规范福利彩票销售市场秩序,提升销售网点运营质量,根据中福彩中心关于开展清理长期无销量网点专项行动的要求,现决定对以下长期无销量网点予以注销:

网点编码	责任人	注册地址	余额
54010040	徐贵明	拉萨市城关区德吉路北段48号	177.59
54010105	林德玉	拉萨市城关区中和国际城环岛南路	0
54010117	石永田	拉萨市城关区江苏东路31号邮政银行旁边	1.87
54010119	袁欣	拉萨市金珠西路堆龙退休基地150号	0.9
54010197	王艳	拉萨市城关区城东加荣村3号房	1.16
54010198	李泽锋	拉萨市堆龙德庆区火车西站旁	6100.78
54010267	段洁	拉萨市达孜区达孜县粮食局对面	1.15
54010283	曲贡	拉萨市城关区当巴格桑路苹果苑小区对面	51662
54010285	仁庆桑布	拉萨市当雄县羊巴井镇	0
54060020	冉凤莲	那曲市那曲镇商品房一楼10号	171.14
54060049	嘎玛	那曲市色尼区滨河路车管所对面鑫美生活便利店	0
54060050	王涛	那曲市扎空路特殊学校对面	3932.76
54060064	伍晨红	德吉加油站(那曲市色尼区拉萨北路)	29062
54060066	伍晨红	城东加油站(那曲市色尼区浙江东路)	625.42
54060067	伍晨红	加油城加油站(那曲市色尼区浙江东路)	254.28
54060069	伍晨红	班戈加油站(那曲市班戈县)	0

54060070	伍晨红	比如加油站(那曲市比如县)	0
54060071	伍晨红	嘉黎加油站(那曲市嘉黎县)	0
54060072	白旦措姆	那曲市发改委对面大学生孵化基地	221.62
54070014	冯辉	阿里地区格桑路14号	17073
54070017	冯尚霞	阿里地区噶尔县滨河北路	350.34
54070019	廖龙彬	阿里地区陕西路23号附15号	0
54070024	梁润松	阿里地区札达县民俗一条街	4.72
54070025	邓芳琼	阿里地区措勤县广西路30号	1.2
54070027	余影	阿里地区革吉县	41.72
54070029	王泽	阿里地区狮泉河西路藏医院对面	88.8
54070030	李英伟	阿里地区噶尔县狮泉河镇德吉路	0.1

请本次公告所列注销网点的责任人,务必于2025年7月31日18:00前,由本人或委托他人,携带责任人身份证复印件、网点押金收据、销售设备等,前往网点所在地福利彩票机构办理押金退还、销售预缴款余额结算及其他相关手续。逾期未办理的,将视为自动放弃相关权益,由此产生的一切后果由网点责任人自行承担。

如有疑问,可咨询本地福利彩票机构或致电区福彩中心,联系电话:0891-6837925。

特此公告